
POST  ANOWIENIE  NR  33/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  II

z dnia  27  marca  2023  r.

w sprawie  zwołania  pienvszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Odolanowie

w wyborach  uzupełniających  do Rady  Gminy  i Miasta  Odolanów

zarządzonych  na dzień  7 maja  2023  r.

Na podstawie  art. 178 FS) 7 pkt  2 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1277  ze zm.),  w celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełrńających  do Rady  Gminy

i Miasta  Odolanów  zarządzonych  na dzień  7 maja  2023 r., Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II

postanawia  co następuje:

ę 1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Odolanowie  na dzień  29 marca

2023 r. o godz. 13oo w sali  narad  Urzędu  GminyiMiasta  Odolanów,  ul.  Rynek  11, 63-430  0dolanów.

g 2.

Ustalić  porządek  obrad pierwszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Odolanowie

stanowiący  załącznik  do postanowienia.

Ę 3.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Gminy  i Miasta  Odolanów.

4.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

łW"'6
=:,  xał,l,zull$

fs7

(miejsce  na pieczęć  Konusarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam Plichta



Załącznik

do postanowienia  m  33/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  27  marca  2023  r.

Porządek  obrad  pienvszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Odolanowie

1.  Otwarcie  I posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Odolanowie.

2.  Wybór  Przewodniczącego  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Odolanowie.

3. Wybór  Zastępcy  Przewodniczącego  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Odolanowie.

4.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  pełnomocnika  do spraw  informatyki.

5.  Omówienie  zadań  i ustalenie  trybu  pracy  oraz  obowiązków  i uprawnień  osób  wchodzących

w skład  Komisji.

6.  Ustalenie  sposobu  niezwłocznego  podania  do publicznej  wiadomości  informacji  o składzie

Komisji  oraz  o jej  siedzibie  i pełnionych  dyżurach.

7. Ustaleniedziałańzwiązanychzprzyjmowaniemdozarejestrowaniazgłoszeńlistkandydatów

na radnego  do Rady  Gminy  i Miasta  Odolanów.


